

Sylvest Ejendom ApS

Smedeland 7

2600 Glostrup

CVR-nr. 39 00 79 91

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 14. december 2019

Dirigent

Lars Roed

Selskabsoplysninger

Selskab

Sylvest Ejendom ApS

Smedeland 7

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 00 79 91

Hjemstedskommune: Albertslund

Direktion

Lars Roed

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift, udlejning og salg af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 90.416 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.702.939 og en egenkapital på kr.221.795.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Nettoomsætning	361.941	270.628
Eksterne omkostninger	-189.185	-122.723
Bruttoresultat	172.756	147.905
1 Af- og nedskrivninger	<u>-18.505</u>	<u>-18.505</u>
Resultat af ordinær primær drift	154.251	129.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.114</u>	<u>-18.021</u>
Ordinært resultat før skat	121.137	111.379
3 Skat af ordinært resultat	<u>-30.721</u>	<u>-30.000</u>
Årets resultat	<u>90.416</u>	<u>81.379</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	0
Overført resultat	<u>-9.584</u>	<u>81.379</u>
	<u>90.416</u>	<u>81.379</u>

Balance pr. 30. september 2019

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	1.505.121	1.523.626
4 Materielle anlægsaktiver	<u>1.505.121</u>	<u>1.523.626</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender	<u>80.000</u>	<u>105.000</u>
Likvide beholdninger	<u>117.818</u>	<u>41.208</u>
Omsætningsaktiver	<u>197.818</u>	<u>146.208</u>
Aktiver	<u><u>1.702.939</u></u>	<u><u>1.669.834</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	71.795	81.379
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>221.795</u>	<u>131.379</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.048.964	1.078.545
5 Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.048.964</u>	<u>1.078.545</u>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	28.800	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	27.721	30.000
Anden gæld	<u>375.658</u>	<u>401.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>432.179</u>	<u>459.910</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.481.144</u>	<u>1.538.455</u>
Passiver	<u>1.702.939</u>	<u>1.669.834</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Noter

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	18.505	18.505
I alt	<u>18.505</u>	<u>18.505</u>
2 Finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	-33.114	-18.021
I alt	<u>-33.114</u>	<u>-18.021</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	30.721	30.000
Refunderet skat datterselskab	0	0
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>30.721</u>	<u>30.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2018		1.542.131
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>1.542.131</u>
Opskrivninger 30. september 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		18.505
Årets afskrivninger		18.505
Tilbageførsel ved afgang		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>37.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>1.505.121</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2018		<u>1.523.626</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

896.119

6 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.130.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.505.121 kr.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L. Roed Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Der henvises til L. Reod Holding ApS for oplysninger om den samlede skat for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.